EDITAL Nº 05/2019

RETIFICA O EDITAL 03/2019 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE TECNICO EM
ENFERMAGEM, ENFERMEIRO ESPECIALIZADO,
FARMACÊUTICO, PSICOLOGO, AGENTE DE
SAÚDE, PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR – PIM E
ELETRICISTA E AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS.

DENIS BRIDI Prefeito Municipal de Dois Irmãos das Missões – RS,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO, a retificação do Edital 03/2019.

3. DA SELEÇÃO

3.1 A prova será realizada no dia 21 de fevereiro de 2019, com inicio às
14 horas e término às 17:00hs, em uma da salas da Escola Markus
Donatti Bressan, na cidade de Dois Irmãos das Missões – RS, na Rua
Manoel Gomes da Silva nº1955, aplicada pela Comissão do Processo
Seletivo.

Passa ter a seguinte redação:

3.1 A prova será realizada no dia 21 de fevereiro de 2019, com inicio às 14 horas e término às
17:00hs, no Espaço Cultural Pedro Vitor Castro de Moura, localizado na Avenida Floracy Lima do
Amaral na cidade de Dois Irmãos das Missões – RS, na Rua Manoel Gomes da Silva nº1955,
aplicada pela Comissão do Processo Seletivo

 Gabinete do Prefeito Municipal de Dois Irmãos das Missões, 11 de fevereiro
de 2019.

Denis Bridi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Marcio Jean Figueiredo Farias
Sec. Mun. de Administração.